BỘ LAO ĐỘNG, THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
********
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
********

	Số: 3414/LĐTBXH-TL
V/v Xếp doanh nghiệp hạng I
	Hà Nội, ngày 05 tháng 9 năm 2004

Kính gửi: Bộ Tài chính

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội nhận được công văn số 8456 TC/TCDN ngày 30/7/2004 của Bộ Tài chính về việc xếp hạng I đối với 14 doanh nghiệp thuộc Uỷ ban nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh. Tuy nhiên, có 2 doanh nghiệp Bộ Tài chính chưa thống nhất xếp hạng I là công ty Thực phẩm Công nghệ trực thuộc Tổng công ty Thương mại Sài Gòn (do không đủ điểm xếp hạng I ) và công ty Công trình giao thông công chính trực thuộc Sở Giao thông công chính thành phố Hồ Chí Minh (do số liệu năm 2002 không thống nhất giữa báo cáo tài chính và công khai tài chính).

Căn cứ văn bản giải trình số 3106/TT-HĐXĐHNNN-LĐ ngày 19/8/2004 của Hội đồng xét duyệt hạng  doanh nghiệp nhà nước thành phố Hồ Chí Minh, qua xem xét Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội thấy Công ty Thực phẩm công nghệ và công ty Công trình giao thông công chính đủ điều kiện xếp doanh nghiệp hạng I.

Đề nghị Bộ Tài chính tham gia ý kiến để Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội hoàn chỉnh văn bản trả lời Uỷ ban nhân dân thành phố Hồ Chí Minh.

	KT/ BỘ TRƯỞNG BỘ LAO ĐỘNG - THƯƠNG BINH VÀ XÃ HỘI
THỨ TRƯỞNG

Lê Duy Đồng